
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Алтайский муниципальный район 
Администрация Подсинского сельсовета 
Алтайского района Республики Хакасия 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.01.2025               № 3  
с. Подсинее 

 
О назначении публичных 
слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования образуемых 
земельных участков 
 
          В соответствии со ст. 37 и ст. 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом сельского поселения Подсинского сельсовета алтайского муниципального 
района Республики Хакасия, в соответствии с решением Совета депутатов 
Подсинского сельсовета от 30.11.2005 №7 «О Положении о публичных слушаниях в 
муниципальном образовании Подсинский сельсовет», Правилами землепользования и 
застройки Подсинского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия 
(утвержденными решением Совета депутатов Подсинского сельсовета от 29.12.2012 
№ 49, в ред. от 12.09.2024 № 42), администрация Подсинского сельсовета Алтайского 
района Республики Хакасия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

           1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования образуемых земельных участков для 
ведения огородничества (код 13.1), расположенных по адресу: 
 - Республика Хакасия, Алтайский район, с. Подсинее, ул. Зеленая, 18Г; 
 - Республика Хакасия, Алтайский район, с. Подсинее, ул. Зеленая, 18В. 
           2.Публичные слушания провести 17 февраля 2025г. в 14 часов 00 минут в 
здании администрации Подсинского сельсовета по адресу: Республика Хакасия, 
Алтайский район, с. Подсинее, ул. Зеленая, 12. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
Глава Подсинского сельсовета  
Алтайского района Республики Хакасия                                                       С.А. Маркова 


